
ZARZĄDZENIE NR 0050.1521.2018.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 6 lipca 2018 r.

w sprawie  powołania  Zespołu  do  opracowania  projektu  Statutu  Miasta
Jeleniej Góry

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 i 1000) zarządzam, co następuje:

§ 1.

1.  Powołuję  Zespół  do  opracowania  projektu  Statutu  Miasta  Jeleniej  Góry,  zwany  dalej
Zespołem, w następującym składzie:

1) Wojciech Chadży – Radny Rady Miejskiej Jeleniej Góry – Przewodniczący Zespołu;

2) Anna Bałkowska -  Radna Rady Miejskiej Jeleniej Góry – Członek Zespołu;

3) Robert Obaz - Radny Rady Miejskiej Jeleniej Góry – Członek Zespołu;

4) Miłosz Kamiński -  Radny Rady Miejskiej Jeleniej Góry – Członek Zespołu; 

5) Konrad Sikora -  Radny Rady Miejskiej Jeleniej Góry – Członek Zespołu;

6) Leszek Wrotniewski -  Radny Rady Miejskiej Jeleniej Góry – Członek Zespołu;

7) Mirosława Dzika – Sekretarz Miasta Jeleniej Góry – Członek Zespołu;

8) Mirosława Michułka – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr – Członek Zespołu;

9) Agata Żmijewska – Naczelnik Wydziału Obsługi Mieszkańców – Członek Zespołu;

10) Barbara Olszewska – Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta – Członek Zespołu;

11) Małgorzata Trubiłowicz- Kierownik Biura Rady Miejskiej – Członek Zespołu; 

12) Danuta Brzezicka – Inspektor w Biurze Rady Miejskiej – Członek Zespołu;

13) Roman Słomski – Radca Prawny – Członek Zespołu;

14) Marcin Słomski – Radca Prawny – Członek Zespołu;

15) Anna Król – Radca Prawny – Członek Zespołu.

2. Przewodniczący Zespołu może zaprosić inne osoby do udziału w pracach Zespołu.

§ 2.

1.  Do  zadań  Zespołu  należy  opracowanie  projektu  Statutu  Miasta  Jeleniej  Góry  ze
szczególnym uwzględnieniem zmian w ustawie o samorządzie  gminnym,  wprowadzonych
ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r.  o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału
obywateli  w  procesie  wybierania,  funkcjonowania  i  kontrolowania  niektórych  organów
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130).



2. Zespół kończy prace z dniem przedłożenia Prezydentowi Miasta projektu Statutu Miasta
Jeleniej Góry.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Z up. PREZYDENTA MIASTA

JELENIEJ GÓRY

Jerzy Łużniak

   Zastępca Prezydenta Miasta


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1521.2018.VII
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z dnia 6 lipca 2018 r.

